АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]31.10.2024                            				                                                     № 2125

						                                                                         Экз №_____
г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 15.07.2020 № 699 «Об утверждении положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
          1. В приложении к постановлению администрации муниципального образования «Мелекесский район» от 15.07.2020 № 699 «Об утверждении положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области», внести следующие изменения:
в п. 1.1 раздела 1 слова «Безопасные и качественные дороги на территории муниципального образования «Мелекесский район» заменить словами «Развитие транспортной системы на территории муниципального образования «Мелекесский район»;
в п. 1.3 раздела 1 слова «Безопасные и качественные дороги на территории муниципального образования «Мелекесский район» заменить словами «Развитие транспортной системы на территории муниципального образования «Мелекесский район»;
в п. 3.11 раздела 3 слова «Безопасные и качественные дороги» заменить словами «Развитие транспортной системы на территории муниципального образования «Мелекесский район»;
в п. 3.12 раздела 3 слова «Безопасные и качественные дороги» заменить словами «Развитие транспортной системы на территории муниципального образования «Мелекесский район»;
в п. 3.13 раздела 3 слова «Безопасные и качественные дороги» заменить словами «Развитие транспортной системы на территории муниципального образования «Мелекесский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Мингалиеву Н.Ф.

Глава администрации			                                                    М.Р. Сенюта